
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
.АДМИНИСТРАЦИЯ СУЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«2&» 0  ^  2022г № У Д /7  с. Верх-Суетка

О внесении изменений в Постановление 
Администрации Суетского района №168 от 
27.08.2020 «Об утверждении муниципальной 
программы «Противодействие экстремизму и 
идеологии терроризма в Суетском районе 
Алтайского края на 2021-2025 годы»

В целях актуализации муниципальных нормативно правовых актов, 
также снижения угрозы совершения террористических актов и 
экстремистских проявлений на территории Суетского района, усиления 
антитеррористической защиты объектов от возможных террористических 
посягательств, безопасности населения от угроз террористического и 
экстремистского характера, в соответствии с Федеральными законами от
06.03.2006 №35-Ф3 «О противодействии терроризму», от 25.07.2002 №114- 
ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», от 06.10.2003 №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от
15.02.2006 №116 «О мерах по противодействию терроризму» Уставом
муниципального образования Суетский район Алтайского края, 
постановлением Администрации района от 03.12.2019 №169 «Об
утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 27 таблицы №2 Перечень мероприятий 
муниципальной программы «Противодействие экстремизму и идеологии 
терроризма в Суетском районе Алтайского края на 2021-2025 годы»________
№

и/
п

Наименование
мероприятий

Срок

исполнены 
я '

Всег
о

(тыс.

руб.)

Источники

финансирования

Ответственные
1

исполнители
1

1

1

Местный

бюджет

Прочи
е

источ
ники

2021 2022 2023 2024 2025
1

1
27 Задача 4. Укрепление 

технической
2021- 0,0 0,0 134,0 0,0 0,0 0.0 0.0 Администрация !

- г \ а т д / ~ \ т . т а  О т п о и т  г г  г а  !



r -A^ksty

ооъектов социальной 
сферы, объектов с 

массовым
пребыванием людей

2025 делам молодежи 
Администраци и 

района

• 2. Внести изменения в таблицы №3 Объем финансовых ресурсов, 
необходимых для реализации муниципальной программы «Противодействие 
экстремизму и идеологии терроризма в Суетском районе Алтайского края на 
2021-2025 годы» читать согласно приложения №1 к данному постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

п

Глава района Н.Н.Долгова


